
番号
公共工事の名称、場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考
審査会審議
結果状況（所

見）

監視委員会
審議結果状
況（所見）

工
・
入
・
１

岐阜労働局金竜町庁舎
電話設備更新工事

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成29年10月13日

千代田電子システム株式会社

名古屋市中村区稲西町１０１
番地の１

1180001031414 一般競争入札 9,210,771 4,644,000 50.42% ４者 所見なし 所見なし

③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。

④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」。

⑤委託契約金額のに占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」。

（競争入札によるもの） 対象期間：平成２９年９月１日～平成３０年３月３１日　契約締結分

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　(公共工事）

※　別紙様式１から４の備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。

①低入札価格調書の対象となった物にあっては「低入札」。

②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行していないものにあっては、「未措置」。

別紙様式１



番号 公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格
(円）

契約金額
(円）

落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考
審査会審議
結果状況
（所見）

監視委員会
審議結果状
況（所見）

工
・
随
・
１

岐阜労働総合庁舎機械式駐車装置改
修工事（東急車輌製造株式会社製）

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成29年9月25日

東京エンジニアリングシステム
ズ株式会社（現：新明和パーク
テック株式会社）
東京都港区芝浦4-3-4田町きよ
たビル5Ｆ

8010401096653
予決令９９条の２により再度公告
入札を行うも、落札者が無かった
ことによるもの。

2,502,673 2,501,593 99.95% 所見なし 所見なし

工
・
随
・
２

多治見労働総合庁舎
地下貯蔵タンク修繕工事

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成29年10月10日

日本クリーナーサービス株式
会社

名古屋市中村区猪之越町１－
１－１０

9180001032017

予決令９９条の２により入札
を行うも、落札者が無かった
ことによるもの。（随意契約
に係る公示実施）

2,725,936 1,458,000 53.48% 所見なし 所見なし

工
・
随
・
３

各務原宿舎受水槽加圧給水ポンプ取
替工事

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成29年12月14日

シブヤパイピング工業株式会
社

岐阜市日野北１－３－３２

1180001036842

会計法第２９条の３第４項
（ポンプの故障が生じ、宿舎
全体の給排水が停止したた
め、緊急の必要により競争に
付することができない場合）

1,385,293 1,296,000 93.55% 所見なし 所見なし

③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。

④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」。

⑤委託契約金額のに占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」。

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

※　別紙様式１から４の備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。

　　（随意契約によるもの）
対象期間：平成２９年９月１日～平成３０年３月３１日　契約締結分

①低入札価格調書の対象となった物にあっては「低入札」。

②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行していないものにあっては、「未措置」。

別紙様式２



番号 物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ
の

所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考
審査会審
議結果状
況（所見）

監視委員
会審議結
果状況（所
見）

物
・
入
・
４６

平成２９年度（岐阜・西濃地域）障がい者
就職合同面接会会場設営及び撤去作業
請負契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成29年12月25日
山王スペース＆レンタル株式会社
東京都中央区銀座３丁目１０番６号

7010001009719 一般競争入札 1,416,312 727,164 51.34% ３者 所見なし 所見なし

物
・
入
・
４７

平成２９年度　電子複写機の交換購入及
び保守契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成30年1月26日
株式会社　三和商会
岐阜市菅生２－２－４

1200001002354 一般競争入札 1,997,976 1,248,210 62.47% ３者 所見なし 所見なし

物
・
入
・
４８

岐阜労働局管内における備品等の購入
契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成30年2月14日
株式会社　三和商会

岐阜市管生２－２－４
1200001002354 一般競争入札 6,357,186 4,590,000 72.20% ２者 所見なし 所見なし

物
・
入
・
４９

岐阜労働局管内４拠点において使用する
モノクロ複合機の購入契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成30年2月27日
株式会社　岐東オフィス

各務原市那加大東町54番地
1200001007023 一般競争入札 1,835,136 604,800 32.96% ４者 所見なし 所見なし

物
・
入
・
５０

卓上丁合機及びステープル機の購入設
置等に係る契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成30年2月28日
株式会社　三和商会

岐阜市管生２－２－４
1200001002354 一般競争入札 1,765,800 1,095,120 62.02% １者 所見なし 所見なし

物
・
入
・
５１

デジタルサイネージの購入設置に係る契
約

支出負担行為担当官
岐阜労働局　総務部長
白石　好春
岐阜市金竜町５丁目１３番地

平成30年3月16日
株式会社岐東オフィス

各務原市那加大東町５４番地
1200001007023 一般競争入札 2,519,700 520,000 20.64% ４者 所見なし 所見なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

⑤委託契約金額のに占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」。

対象期間：平成２９年９月１日～平成３０年３月３１日　契約締結分（競争入札によるもの）

※　別紙様式１から４の備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。

①低入札価格調書の対象となった物にあっては「低入札」。

②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行していないものにあっては、「未措置」。

③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。

④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」。

別紙様式３



番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率（％）
再就職の役
員の数

備考
審査会審議
結果状況（所

見）

監視委員会
審議結果状
況（所見）

該当なし

※　別紙様式１から４の備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。

③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。

④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」。

⑤委託契約金額のに占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」。

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

（随意契約によるもの）

②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行していないものにあっては、「未措置」。

①低入札価格調書の対象となった物にあっては「低入札」。

対象期間：平成２９年９月１日～平成３０年３月３１日　契約締結分

別紙様式４


